АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2018 г. № 333

Об установлении расходных обязательств на реализацию проекта «Народный бюджет» в Курской области на территории Курского района
Курской области на 2018 год

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Курский район» Курской области Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство на мероприятия:
- ремонту водопроводных сетей д. Большое Шумаково Курского района;
- капитальному ремонту водозаборной скважины и водонапорной башни в д.Полевая ул.Набережная Курского района;
- капремонт водозаборной скважины и водонапорной башни в с.Глебово Пашковского сельсовета Курского района;
- ремонт автодороги в д.Введенское (200м) Шумаковского сельсовета Курского района;
- ремонт дороги в д.1-е Безлесное (350мп) Лебяженского сельсовета Курского района;
- ремонт автодороги по ул.Заречная в д.Рышково (250м) Рышковского сельсовета Курского района;
- ремонт дороги в д.Пашково (245м) Пашковского сельсовета Курского района Курской области;
- ремонт дороги в д.2-е Курасово 1-я очередь (245м) Пашковского сельсовета Курского района Курской области;
- ремонт дороги по ул. Сосновая в д.Ворошнево (250м) Ворошневского сельсовета Курского района;
- спортивная площадка на территории МБОУ «Рышковская средняя общеобразовательная школа» Курского района Курской области;
- создание спортивно-игровых площадок «Счастливое детство» на территории МБДОУ «Детский сад п.Черемушки».
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района Курской области (Ильякова Н.Д.) и управлению по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области (Сорокина Т.А.) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Курского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам Васютину Л.В., заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по социальным вопросам Неведрова В.Д. и заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам ЖКХ и дорожной деятельности Сляднева В.М.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Курского района						В.М.Рыжиков